
UCHWAŁA NR XIV/116/2025 
RADY GMINY KARNICE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Karnice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę     50 835,00 zł, w tym:        Dz. 
758 rozdz. 75814 § 2100   30 835,00                                                                                    
Dz. 901 rozdz. 90001 § 0940   20 000,00 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów gminy o kwotę     40 765,93 zł, w tym:                              
Dz. 600 rozdz. 60016 § 6297   16 765,93                                                                            Dz. 
854 rozdz. 85415 § 0970   24 000,00 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę     71 411,84 zł, w tym:                                   
Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050KAR  8 000,00                                                                                      
Dz. 700 rozdz. 70004 § 4530   15 000,00                                                                                       
Dz. 750 rozdz. 75023 § 4260   8 856,00                                                                                            
Dz. 801 rozdz. 80195 § 4350   30 835,00                                                                                   
Dz. 854 rozdz. 85415 § 4300   700,00                                                                                            
Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300CZW  50,00                                                                                                        
Dz. 921 rozdz. 92105 § 4300CZW  100,00                                                                                         
Dz. 921 rozdz. 92109 § 4170CER  1 938,00                                                                                     
Dz. 921 rozdz. 92109 § 4270NIN  5 932,84 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków gminy o kwotę    40 720,84 zł, w tym:                                    
Dz. 750 rozdz. 75095 § 4220NIN  2 000,00                                                                                   
Dz. 852 rozdz. 85219 § 4710   700,00                                                                                              
Dz. 854 rozdz. 85415 § 3240   24 000,00                                                                                              
Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210CZW  50,00                                                                                                                  
Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210KAR  8 000,00                                                                                              
Dz. 921 rozdz. 92105 § 4210NIN  2 711,84                                                                                               
Dz. 921 rozdz. 92105 § 4210CZW  100,00                                                                                                                
Dz. 921 rozdz. 92109 § 4210NIN  1 221,00                                                                                               
Dz. 921 rozdz. 92109 § 4210CER  1 938,00 

§ 5. Po dokonanych zmianach w § 1- 4 plan budżetu zamyka się: dochodami     52 044 956,01 wydatkami     
50 161 580,12 nadwyżką        1 883 375,89 

 Przewodniczący Rady Gminy Karnice 
 

Stanisław Wolski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87DF51F5-C738-4F39-B2F8-C177EB238E5E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I. Zmiany budżetu Gminy na rok 2025 po stronie dochodów (zwiększenia): 

Dz. 758 rozdz. 75814 § 2100   30 835,00 

(środki na realizację dodatkowych zajęć oświatowych związanych z kształceniem, 

 wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy) 

Dz. 901 rozdz. 90001 § 0940   20 000,00 

(zwrot z  tytułu podatku VAT – korekta deklaracji VAT)   

II. Zmiany budżetu Gminy na rok 2025 po stronie dochodów (zmniejszenia): 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6297   16 765,93 

(dofinansowanie PROW na przebudowę drogi w Paprotnie) 

Dz. 854 rozdz. 85415 § 0970   24 000,00 

(wpływy stypendia) 

III. Zmiany budżetu Gminy na rok 2025 po stronie wydatków (zwiększenia): 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050KAR   8 000,00 

(sołectwo Karnice – fundusz sołecki) 

Dz. 700 rozdz. 70004 § 4530   15 000,00 

(podatek od towarów i usług – VAT)  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4260   8 856,00 

(zakup energii)  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4350   30 835,00 

 (realizacja dodatkowych zajęć oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy) 

Dz. 854 rozdz. 85415 § 4300   700,00 

(serwis oprogramowania – program stypendia OPS Karnice) 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300CZW   50,00 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4300CZW   100,00 

(sołectwo Czaplin Wielki  - fundusz sołecki) 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 4170CER   1 938,00 

(sołectwo Cerkwica  - fundusz sołecki) 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 4270NIN   5 932,84 

(sołectwo Ninikowo  - fundusz sołecki) 

IV. Zmiany budżetu Gminy na rok 2025 po stronie wydatków (zmniejszenia): 

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4710   700,00 

(wpłaty na PPK – OPS Karnice) 

Dz. 854 rozdz. 85415 § 3240   24 000,00 

(stypendia) 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210KAR   8 000,00 

(sołectwo Karnice – fundusz sołecki) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87DF51F5-C738-4F39-B2F8-C177EB238E5E. Podpisany Strona 1



Dz. 750 rozdz. 75095 § 4220NIN   2 000,00 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4210NIN   2 711,84 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 4210NIN   1 221,00 

(sołectwo Ninikowo  - fundusz sołecki) 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210CZW   50,00 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4210CZW   100,00 

(sołectwo Czaplin Wielki  - fundusz sołecki) 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 4210CER   1 938,00 

(sołectwo Cerkwica  - fundusz sołecki) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87DF51F5-C738-4F39-B2F8-C177EB238E5E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/116/2025 RADY GMINY KARNICE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2025-07-02T11:05:10+0200




